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انجمن بازیگران آمریکا و معرفی بهترین بازیگران سال
کیلین مورفی و »اوپنهایمر« درخشیدند

همدلی| انجمن بازیگران آمریکا با معرفی برندگان ۲۰۲۴ 
به »اوپنهایمر« در بخش سینما و »جانشینی« و »خرس« 
در بخش تلویزیون جایزه داد.به نقل از ورایتی، »اوپنهایمر« 
در ســی امین دوره اهدای جوایز انجمن بازیگران سینما 
که دیشب )شــنبه( برگزار شد هم جایزه بهترین گروه 
بازیگــران را برد و هم کیلین مورفی برای نقش اصلی و 
رابرت داونی جونیور بــرای نقش مکمل جایزه دریافت 
کردند. این فیلم درام که با تمرکز بر جی رابرت اوپنهایمر 
و ساخت بمب اتمی ساخته شده تابستان امسال گیشه ها 
را فتح کرد و یکی از نامزدهای اصلی جوایز اسکار است 
که به زودی برگزار می شود.بازیگران سریال »جانشینی« 
شبکه HBO هم با پشت سر گذاشتن آخرین فصل این 
سریال به عنوان بهترین گروه بازیگران یک سریال درام 
و »خرس« از شبکه اف ایکس هم که نگاهی پرفشار به 
زندگی رستوران داری دارد، جایزه بهترین گروه بازیگران 
یک سریال کمدی را کسب کردند.الیزابت دبیکی، بازیگر 
ســریال »تاج«، بازیگر نقش اول سریال درام برای ایفای 
نقش پرنسس دایانا شــد و پدرو پاسکال برای بازی در 
نقــش بازمانــده آخرالزمانی در »آخریــن بازمانده ما« 
دیگر برنده غافلگیرکننده شب شــد.جرمی آلن وایت، 
بازیگر نقش سرآشــپز باهوش ســریال »خرس« برای 
دومین سال متوالی به عنوان بهترین بازیگر مرد سریال 
کمدی انتخاب شــد و ایو ادبیری، همبازی وایت، برنده 
جایزه بهترین بازیگر نقــش اول زن برای بازی در نقش 
آشــپزی با آرزوهای بزرگتر در آشپزی شد. این زوج به 
تازگی جوایز امی و گلــدن گلوب را هم دریافت کردند.

استیون یون و الی ونگ که در »بیف« در نقش ۲ غریبه 
که زندگی شان پس از درگیر شدن در یک حادثه جاده ای 
به هم می پیونــدد، برنده جوایز بازیگری برای یک فیلم 
تلویزیونی یا سریال محدود شدند. آنها نیز در جوایز گلدن 
گلوب و امی که همین چند هفته پیش برگزار شد، پیروز 
شده بودند.لیلی گلادستون، بازیگر »قاتلان ماه کامل« به 
خاطر بازی در نقش مولی کایل، زنی از قبیله اوسیج که 
توسط شوهرش به او خیانت می شود و با هدف ثروتش با 
توطئه روبه رو می شود، به عنوان بهترین بازیگر زن انتخاب 
شد. وی اولین بازیگر زن سرخپوست است که این جایزه 
را دریافت می کند.داواین جوی راندولف، که تقریباً تمام 
جوایز مهم این فصل را بــرده هم بهترین بازیگر نقش 
مکمل زن برای بــازی در نقش یک مدیر کافه در فیلم 
»جاماندگان« شــد و گفت: زندگی می تواند در یک روز 
تغییر کند.جوایز انجمن بازیگران که همیشه از تلویزیون 
کابلی پخش می شــد، برای اولین بار به صورت زنده از 
نتفلیکس پخش شــد و به این معنی بود که برندگان و 
مجریان می توانســتند راحت تر صحبت کنند زیرا این 
جوایز در دوره پرفراز و نشیب هالیوود و پس از یک دوره 
درگیری شدید صنفی با استودیوها برگزار می شد. اعضای 
اتحادیه بازیگران و همچنین انجمن نویسندگان آمریکا 
چندین ماه از سال ۲۰۲۳ را در اعتصاب گذراندند و از این 
کمپانی استریمینگ هم که حق امتیاز نمایش فیلم ها و 
نمایش هایشان را کاهش داده بود، خشمگین بودند. قرارداد 
جدیدی در ماه نوامبر منعقد شد و بازیگران دستمزدشان 
را افزایش دادند و حق نمایش مجدد بیشــتری دریافت 
کردند. این پیمان شامل حافظت در برابر استفاده از هوش 
مصنوعی هم می شد، اما توقف کار به مدت طولانی منجر 
به تاخیر در تولید و کاهش درآمد شد.در این مراسم فران 
درشر، که رییس انجمن بازیگران است و بر اعتصاب ۱۱۸ 
روزه نظارت داشــت، همبستگی اعضا را تحسین کرد و 
گفت که تلاش های آنها منجر به یک پیمان »تاریخی« 
شد.در مراسم امسال باربارا استرایسند، خواننده، بازیگر، 
تهیه کننده و کارگردان سرشناس هم با جایزه دستاورد 
یک عمر کار هنری تجلیل شــد و در سخنرانی دریافت 
جایزه خود گفت: من واقعیت را دوســت نداشتم و فقط 

می خواستم در سینما بازی کنم.
فهرست کامل برندگان چنین است:

اجرای برجســته گروه بازیگران یک فیلم ســینمایی: 
»اوپنهایمر«

دیگر رقبا: »داستان آمریکایی«، »باربی«، »رنگ بنفش«، 
»قاتلان ماه کامل«

اجرای برجسته بازیگر مرد نقش اول: کیلین مورفی برای 
»اوپنهایمر«

دیگر رقبا: بردلی کوپر برای »مایسترو«، کولمن دومینگو 
برای »راستین«، پل جیاماتی برای »جاماندگان«، جفری 

رایت برای »داستان آمریکایی«
اجرای برجسته بازیگر زن نقش اول: لیلی گلادستون برای 

»قاتلان ماه کامل«
دیگر رقبا: آنت بنینگ برای »نیاد«، کری مولیگان برای 
»مایســترو«، مارگو رابی برای »باربی«، اما استون برای 

»بیچارگان«
اجرای برجســته بازیگر مرد نقش مکمل: رابرت داونی 

جونیور برای »اوپنهایمر«
دیگر رقبا: استرلینگ کی براون برای »داستان آمریکایی«، 
ویلم دافو برای »بیچارگان«، رابرت دنیرو برای »قاتلان ماه 

کامل«، رایان گاسلینگ برای »باربی«
اجرای برجســته بازیگر زن نقش مکمل: داواین جوی 

راندولف برای »جاماندگان«
دیگر رقبا: امیلی بلانت برای »اوپنهایمر«، دانیل بروکس 
برای »رنگ بنفش«، پنه لوپه کروز برای »فراری«، جودی 

فاستر برای »نیاد«
بهترین بازیگران سریال درام: »جانشینی«
بهترین بازیگران سریال کمدی: »خرس«

 علیرضا پولاد مدیرروابط عمومی
 بنیاد رودکی شد

همدلی|طی حکمــی مدیرعامل بنیاد رودکی، علیرضا 
پولاد به عنــوان مدیر روابط عمومی این بنیاد منصوب 
شد.به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، محمد اله یاری 
فومنی مدیرعامل بنیاد رودکی طی حکمی علیرضا پولاد 
را به عنوان مدیر روابط عمومی این بنیاد منصوب کرد.

در متن حکم او بر اهمیــت برنامه ریزی و همکاری با 
بخش هــای مختلف و تعامل مناســب با رســانه ها و 
همچنین افزایش کیفی و انتشار به موقع اخبار بنیاد و 
ارتباط موثر با مخاطبان جهت دریافت نظرات و دیدگاه ها 
و تســهیل جریان همکاری های داخلــی، بین المللی و 
دیپلماسی فرهنگی بنیاد رودکی و هدف گذاری در حوزه 
تولید محتوا برای آگاه سازی و فرهنگ سازی در فضای 
مجازی تاکید شده اســت.علیرضا پولاد دانش آموخته 
مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم ارتباطات اجتماعی 
است که پیش از این مدیریت روابط عمومی برج آزادی، 
تالار وحدت و بنیاد رودکی در کارنامه کاری وی است.

مدیرعامل بنیاد رودکی همچنین از خدمات امید صدیق 
مدیر پیشین روابط عمومی قدردانی کرد.

با حضور در »بسته پیشنهادی«
 وزیر فرهنگ چه فیلمی را

 پیشنهاد کرد؟
همدلی|محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی پنجشنبه شب در برنامه »بسته پیشنهادی« با 
اشاره به حواشی فیلم »بی بدن« در جشنواره فجر بیان 
کرد که این فیلم را دیده اســت و به نظرش فیلم خوبی 
اســت.به نقل از روابط عمومی شبکه دو، محمدمهدی 
اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت وگو با 
مژده لواسانی در برنامه »بسته پیشنهادی« درباره کمرنگ 
شــدن فیلم های اجتماعی و فضای بازتر برای کمدی ها 
عنوان کرد: در جشنواره فجر امسال هم چند فیلم اجتماعی 
بودند که قابل گفت وگو بودند که »بی بدن« هم از جمله 
آنها بود.او درباره مشکلات این فیلم در جشنواره بیان کرد: 
برای فیلم »بی بدن« اشکالاتی در شورای انتخاب به وجود 
آمد که در ســودای سیمرغ حضور نداشت. من این فیلم 
را دیدم، فیلم خوبی است بازیگران و فیلمنامه خوبی هم 
دارد. من دوست داشتم در جشنواره امسال سطح کیفی 
بالاتری داشته باشیم.اسماعیلی با اشاره به فضای کار برای 
هنرمندان بیان کرد: من هنرمندان را دعوت می کردم که 
کار خود را شروع کنید اما برخی اجازه نمی دادند صحنه 
فرهنگ و هنر عادی شود. امسال بسیاری از دوستان درجه 
یک و پیشکسوت سینما مجوز تولید فیلم گرفته اند. چهار 
پنج نفر را می شناســم که مجوز ساخت فیلم گرفته اند.

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در پاسخ به این سوال که 
چرا تراکم تمام جشنواره ها و نمایشگاه های فرهنگی در 
بهمن ماه است؟ گفت: نمایشــگاه رسانه ۶ سال بود که 
برگزار نشده بود. به نظرم رسید که با نزدیکی به انتخابات 
می توانیم نمایشــگاه مطبوعات را پررنگ تر برگزار کنیم. 
خیلی از سرلیست های انتخابات در نمایشگاه مطبوعات 
مناظره انجام دادند.او در پاسخ به این سوال که با توجه به 
اینکه بسیاری از خوانندگان داخل کشور ممنوع الفعالیت 
هستند یا با مشکلات بسیاری روبه رو هستند، چطور از 
بازگشــت معین به داخل کشور صحبت می کرده است؟ 
گفت: ما برای هنرمندان احترام بسیاری قائل هستیم. من 
جزو معدود افرادی هستم که با جزئیات از این چیزها آگاه 
هســتم و بارها به صراحت اعلام کرده ام که هرکسی که 
قانون را رعایت می کند، با هر ســلیقه و جناحی که باید 
می تواند فعالیت کند. از نظر ما هیچ فردی در چا رچوب 
قانون ممنوعیت ندارد. برخی اوقات باید قانونی را که مورد 
قبول همه اســت قبول کنیم به عنوان مثال در کنسرت 
آقای علیرضا قربانی مجوزی صادر شد که به دلیل حضور 
نوازنده زن کنسرت لغو شود اما من نامه زدم و گفتم وقتی 
در ســایه قانون مجوزی صادر شده نباید کنسرت را لغو 
کنید. موضوع را حل کردیم و حتی من عذرخواهی هم 

کردم.

همدلی|  آیین پایانی بیست و هشتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان اردکان با معرفی 
برگزیدگان ۵ بخش رقابتی ایــن رویداد، برگزار 
شــد.به نقل از روابط عمومی بیست و هشتمین 
جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان اردکان، 
آیین پایانی بیست و هشتمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کــودک و نوجــوان اردکان، صبح امروز ۶ 
اســفند ۱۴۰۲ با حضور محمود سالاری معاون 
امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، کاظم 
نظری مدیرکل هنرهای نمایشی، علی اکبر عزیزی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری یزد، 
حسین سبزواری فرماندار اردکان، حجت الاسلام و 
المسلمین سید اسماعیل شاکراردکانی امام جمعه 
اردکان، احسان عابدی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان یزد، رضا ابهت مدیرکل بهزیستی 
استان یزد، امیر مشهدی عباس دبیر این رویداد 
و جمعی از هنرمندان در ســالن دانشکده شهید 
بهشتی اردکان برگزار شــد.اجرای این برنامه با 
سیدجواد هاشمی بازیگر تئاتر و سینما و تلویزیون 
بود. هاشمی در ابتدای صحبت های خود ضمن 
خوش آمدگویی و تبریک نیمه شعبان به حضار در 
سالن گفت: تبریک می گوییم که جشنواره تئاتر 
کودک و نوجوان در شهر اردکان برگزار شده است.

در ادامه کلیپی از آماده سازی شهر اردکان و میبد 
برای برگزاری بیست و هشتمین جشنواره تئاتر 

کودک و نوجوان پخش شد.
*ممنون اعتماد وزیر هستیم

سپس علی اکبر عزیزی معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری یزد به نمایندگی از مهران 
فاطمی اســتاندار یــزد روی صحنه آمد و گفت: 
این رویداد یکی از جشــنواره های فاخر در سطح 
بین الملل اســت و ممنون وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هستیم که برای برگزاری این جشنواره 
به استان یزد و شهر اردکان اعتماد کردند.او افزود: 
همانطور که می دانید بعد از ۱۴ سال این جشنواره 
از استان همدان به شهرستان اردکان رسید. خدا 
را شــکر که مردم فهیم اردکان از این جشنواره 
استقبال کردند و در کنار هنرمندان سراسر کشور 

بودند تا جشنواره با شکوه برگزار شود.
*جشــنواره را در شــهر امانات به امانت 

می گذاریم
در ادامه امیر مشهدی عباس دبیر جشنواره کودک 
و نوجوان در ســخنانی گفت: امروز که در نقطه 
پایانی بیست و هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان ایســتاده ایم خوشحالم که در 
شهری که به دیار لبخند مشهور است، لبخندی 
بر لبان خردسالان، کودکان و نوجوانانی می بینم 
که به واسطه هنرنمایی دوستانم در عرصه نمایش 
کودک و نوجوان نقش بســته است. خشنودی 
امسال برای من از آنجا مضاعف است که ثمرات 
پر برکت هنــر نمایش را در بخــش دیگری از 
ســرزمین پر مهر ایران می بینم.او افزود: با یاری 
خداوند متعــال همدلی مســؤولان و همراهی 
همیشگی هنرمندان عرصه تئاتر کودک و نوجوان 
امروز در کهن شــهر اردکان شهر قنات و قنوت 
به پایان می رســد تا این رویداد بین المللی را در 
استان یزد که شهره به شهر امانات است به امانت 
بگذاریم و چشــم به همت مردم دارالعمل ایران 
بزرگ بســپاریم تا این رویداد را برای سال های 
آتی راهبری کنند.مشــهدی عباس با اشــاره به 
اینکه بیست و هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان با ۵۷ اثر نمایشی، ۱۷ نمایشنامه 
و بیش از ۱۷۰ اجرا در ۱۰ ســالن نمایشــی و با 
حضور ۴۵۰ هنرمند داخلی و خارجی از ۷ کشور 
جهان در شــهر اردکان برگزار شد تا برگی دیگر 
از تاریخ جشــنواره رقم بخورد، تصریح کرد: در 
این دوره از جشــنواره علاوه بــر اجرای نمایش 
بسترسازی برای رقابت گروه های نمایشی سراسر 
کشور و ایجاد لحظاتی شاد، مفرح و پرنشاط برای 
مردم شهر اردکان و میبد بر ۲ نکته تاکید داشتیم 
تا افق های این رویداد نمایشی را برای آینده بهتر 
فراهــم کند، اول آن که بــا توجه به تغییر مکان 
برگزاری این رویداد نمایشی نیاز به بخش آموزش 
و پرورش برای هنرمندان و کودکان و نوجوانان را 
ضروری دانسته و ۹ کارگاه آموزشی را با استادان 
داخلی و خارجی به همراه ۲ ســخنرانی مدیران 
جشنواره ها و ســازمان های تئاتری را در جهت 
انتقال تجربه برگزار کردیم که قطعاً ثمرات آن را 
در آینده نزدیک خواهیم دید.او اضافه کرد: دومین 
نکته استانداردسازی شــرایط برای ظهور و بروز 
برای تمامی ظرفیت عرصه تئاتر کودک و نوجوان 
اعم از تئاتر خردســال، کودک، نوجوان خیابانی، 
نمایش های ایرانی و تئاتر فراگیر با حضور ۸ گروه 
نمایشی توان یاب بود که به خوبی نشان می دهد 
شرایط استانداردی را فراهم کرده ایم تا برای آینده 
این جشنواره بین المللی الگویی شود.دبیر جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان با تاکید بر این که از اجرای 
نمایش های ســیار در مناطق محروم هم غافل 
نشده ایم و در ۲۰ نقطه از مناطق محروم استان 
یزد اجراهای پر استقبالی به انجام رسید، گفت: 
بدون شک ضعف ها و کاستی ها جشنواره متوجه 
من است که امیدوارم بر من ببخشید. ضمن آن که 
سال گذشته از مهیابودن ظرفیت تئاتر کودک و 
نوجوان و ارایه آثار اندیشــه ورز هنرمندان شریف 
ایران با شــکل گیری بازار تئاتر سخن گفته بودم 
که با توجه به تغییر مســیر جشنواره مهیا نشد 
و امیدوارم بزودی با همراهی هنرمندان و همت 
دبیر بعــدی در دوره آتی رقم بخورد.مشــهدی 

عباس یادآور شد: ضمن تشکر از همه هنرمندان 
و همراهــی مدیران )احمد ندافی و علی زمانیان 
و تیم همراه شان( به این نکته تاکید می کنم که 
جشنواره تئاتر کودک و نوجوان در هر استانی که 
برگزار شده، به یمن قلب های پاک کودکان مثمر 
ثمر بوده و امیدوارم که به همت مدیران استان یزد 
در جهت حل مشکلات زیرساختی تلاش شود تا 
سال آینده با شکوه بیشتری به استقبال جشنواره 
بیست و نهم برویم.او گفت: با قلبی آکنده از غم 
کودکان تحت ستم جهان به ویژه کودکان مظلوم 
غــزه و با آرزوی بهترین ها بــرای کودکان ایران 
ســرافراز از شــما هنرمندان می خواهم تا انرژی 
این رویداد را با خودتان به شهرها و کشورتان به 
سوغات ببرید و اندیشــه مهرورزی و شادی را با 

کودکان و نوجوانان شهرهای خودتان بر پا کنید.
*اهدای جوایز بخش فراگیر

در ادامه مراســم جوایز بخش فراگیر بر اســاس 
عوامل هر نمایش به شرح زیر اهدا شد:

*نمایش »دختر، دوچرخه، دورزدن« از اســتان 
آذربایجان شرقی

کامران فریدی )پوستر و بروشور(، آیناز سعیدی 
)بازیگری زن همراه(، امیر شــهبازنژند )قدردانی 
بازیگر مرد اختلالات شــنوایی(، فربد محمدی 
)دیپلم افتخار، تندیس جشنواره به همراه جایزه 
نقدی(، الهیار محمدی )کارگردانی(، علی موذنی 

)نمایشنامه نویسی(
*نمایــش »دختری که بخت در خانه اش را زد« 

از استان یزد:
محمدزارع بیدکی، محمد یزدانیان )موسیقی(، 
راضیه دهقان )طراح لباس(، نیلوفر زارعین )بازیگر 

زن جسمی حرکتی(
*حضور معلولان در صحنه اجتماع ضروری است

پس از اعطــای جوایز بخــش فراگیر، مدیرکل 
بهزیستی استان یزد در سخنانی با اشاره به حضور 
معلولان استان یزد در بخش فراگیر این جشنواره 
اظهار کرد: حضور معلــولان در صحنه اجتماع 
ضروری است.رضا ابهت عنوان کرد: در حال حاضر 
۱۰ درصد جمعیت کشــور را معلولان تشکیل 
می دهند که این جمعیت در استان یزد ۳۲ هزار 
و ۷۰۰ نفر است.او تاکید کرد: باید مقدماتی فراهم 
شــود تا معلولان در همه عرصه ها حضور داشته 
باشــند و هنر نمایش می تواند این مسیر را بهتر 

محقق کند.
*قدردانی از هنرمندان پیشکسوت

ادامــه برنامه به پخش کلیپی از مرتضی طاهری 
و سوسن مقصودلو اختصاص داشت و از آن ها به 
پاس این همه ســال تلاش برای فرهنگ و هنر 
و آموزش به کودکان و نوجوانان قدردانی به عمل 

آمد.
همچنین از احمــد ندافی مدیر انجمن هنرهای 
نمایشی استان یزد و مدیر اجرایی جشنواره تئاتر 

کودک و نوجوان در یزد قدردانی شد.
*امیدوارم این جشنواره در شهر یزد بماند

محمود سالاری معاون امور هنری وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در ادامه مراسم روی صحنه رفت و 
با نقل داستانی کوتاه بر اهمیت زندگی هم دلانه 
تاکیــد کرد و گفت: همه ما باید هم دلانه در این 
جامعه زیســت کنیم و در عرصه های مهم کنار 
یکدیگر باشیم.ســالاری تاکید کرد: من خود را 
موظف می دانم از مسؤولان استانی یزد خصوصاً 
استاندار یزد، مدیرکل فرهنگ و ارشاد یزد، معاون 
سیاسی امنیتی استان یزد و فرماندار اردکان تشکر 
کنم. همچنین از مدیرکل هنرهای نمایشی، دبیر 

جشنواره و ستاد اجرایی جشنواره تشکر می کنم.
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ادامه داد: امیدوارم این جشنواره در شهر یزد بماند 
و ما بتوانیم جشنواره تئاتر کودک و نوجوان را با 
شکوه دوچندان در دور بعدی ببینیم.در انتهای 
مراسم جوایز برندگان سایر بخش های جشنواره به 

شرح زیر اهدا شد:
هیات داوران بخش مسابقه تئاتر کودک متشکل 
از مریم ســعادت، بهرام شاه محمدلو، امید نیاز، 
ســیروس همتی و حســین پیغمبری پس از 
مشاهده و ارزیابی آثار حاضر در این بخش آرای 

خود را به شرح زیر اعلام کردند:
*طراحی بروشور:

لوح تقدیر و جایــزه نقدی به الهه جابرزاده برای 
طراحی بروشــور نمایش »خانه من کجاست« از 

اصفهان
*طراحی نور:

لوح تقدیر و جایزه نقدی به حسین افضلی برای 
طراحی نور نمایش »هیولا که تــرس نداره« از 

اردکان
*طراحی گریم و ماسک:

لوح تقدیر به علاوه جایزه نقــدی بدون اولویت 

به حســین تبریزی برای نمایش »خروسی که 
می خواست شب را ببیند« از تهران و لیلا اسبقی 

برای نمایش »جادوگر شهر ازُ« از تهران
*موسیقی:

لوح تقدیر و جایزه نقدی به مهرشاد محمد نیاکان 
برای موسیقی نمایش »هیولا که ترس نداره« از 

اردکان
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
پویا فرهنگ پژو برای موسیقی نمایش »خانه من 

کجاست« از اصفهان
*طراحی لباس:

لوح تقدیــر و جایزه نقدی به پریا علی محمدی 
برای طراحی لباس نمایش »شــاهزاده شامپیا« 
از تهران و ریحانه مطهــری برای طراحی لباس 
نمایش »خروسی که می خواست شب را ببیند« 

از تهران
تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به مهدی مزدارانــی برای طراحی لباس نمایش 

»جادوگر شهر از« از تهران
*طراحی صحنه:

لــوح تقدیر و جایزه نقدی بــه داوود پیری برای 
نمایــش »دنیای صدرنگ« از تهــران و علیرضا 
حسین پور برای نمایش »شــاهزاده شامپیا« از 

تهران
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 

حسین مز
ینانی بــرای طراحی صحنه نمایــش »آکادمی 

پرندگان« از تهران
*بازیگری کودک:

لوح تقدیر و جایزه نقدی به عرشیا جعفرزاده برای 
نمایش »آکادمی پرنــدگان« از تهران و نرگس 

محمد رضایی برای نمایش »هتل« از اردکان.
*بازیگری زن:

لوح تقدیــر و جایزه نقدی بدون اولویت به مریم 
رحمان قلهکی، پریسا مشکانی و ندا حاج بابایی 
برای بازی در نمایش »شاهزاده شامپیا« از تهران

تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
بهناز مهدیخواه برای بازی در نمایش »دنیای صد 

رنگ« از تهران
*بازیگری مرد:

لوح تقدیر و جایزه نقدی به صورت مشــترک 
بــه علیرضا ناصحــی برای بــازی در نمایش 
»هیولا که ترس نداره« از اردکان، حمیدرضا 
حسینعلی برای بازی در نمایش های »آکادمی 
پرنــدگان و دنیای صدرنگ« از تهران، مهدی 
زارع بــرای بــازی در نمایش »خروســی که 
می خواست شب را ببیند« از تهران و مسعود 
محرابــی برای بــازی در نمایــش »آکادمی 

پرندگان« از تهران
تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به میلاد رمضانی ورجاوند برای بازی در نمایش 
»خروسی که می خواست شب را ببیند« از تهران

*کارگردانی:
لوح تقدیر و جایزه نقدی بدون اولویت به حمیدرضا 
حسینعلی برای کارگردانی نمایش »دنیای صد 
رنگ«، احسان مجیدی برای کارگردانی نمایش 
»شــاهزاده شــامپیا«، آرش شــریف زاده برای 
کارگردانی نمایش »خروسی که می خواست شب 
را ببیند« و مهدی قلعه برای کارگردانی نمایش 

»جادوگر شهر از« از تهران

هیات داوران در این بخش هیچ نمایشی را حایز 
رتبه برگزیده در کارگردانی انتخاب نکرد.

*نمایشنامه نویسی:
لوح تقدیر و جایزه نقدی به حمیدرضا حسینعلی 

برای نمایشنامه »دنیای صد رنگ« از تهران
*نمایش برگزیده:

تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به بهرام جلالی پور برای نمایشنامه »خروسی که 

می خواست شب را ببیند« از تهران
هیــات داوران بخش مســابقه تئاتر خردســال 
متشــکل از سوسن مقصود لو، مجید قناد و امیر 
ســلطان احمدی پس از مشــاهده و ارزیابی آثار 
حاضــر در این بخش آرای خود را به شــرح زیر 

اعلام کردند:
*موسیقی:

لوح تقدیر به علاوه جایزه نقدی به آرین ناصری مهر 
از تهران برای موسیقی نمایش »سفر به ماه«

تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به رضا عباسی برای موسیقی نمایش »موش دم 

بریده«
*طراحی پوستر و بروشور:

لــوح تقدیر و جایزه نقدی به فاطمه جلیلی معز 
برای نمایش »موش دم بریده« از همدان

*صداپیشگی:
لوح تقدیر و جایزه نقدی به خانم ها زهرا مریدی و 
زهره قاسمی برای صداپیشگی در نمایش »فلفل 

نبین چه ریزه« از تهران
تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به مینا مقامی زاده برای صداپیشــگی در نمایش 

»تاریکی« از تهران
*طراحی و ساخت عروسک:

لــوح تقدیر و جایزه نقدی به فاطمه جلیلی معز 
برای طراحی و ساخت عروسک نمایش »موش 

دم بریده«
تندیس جشــنواره، دپیلم افتخار و جایزه نقدی 
به صبا قدیمی برای طراحی و ســاخت عروسک 

نمایش »تاریکی«
*عروسک گردانی:

تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
مینا مقامی زاده برای عروسک گردانی در نمایش 

»تاریکی«
*طراحی لباس:

در بخش طراحی لباس هیــات داوران انتخابی 
نداشت.

*طراحی صحنه:
 لوح تقدیر به علاوه جایزه نقدی به غزاله عبادی و 
صبا قدیمی برای طراحی صحنه نمایش »تاریکی«

تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
فاطمه جلیلی معز برای نمایش »موش دم بریده«

*بازیگری خردسال:
لوح تقدیر و جایزه نقدی به آراد ترابی برای بازی 
در نمایش »موش دم بریده« و یزدان انتظاری برای 
بازی در نمایش »داســتان گم شدن هویج آقا و 

سیب زرده و کلوچه خانم«
*بازیگری زن:

لــوح تقدیر به عــلاوه جایزه نقــدی به وجیهه 
مرغزاری شیروان برای بازی در نمایش »بچه های 

حبه« از مشهد
تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
سیده منصوره قیمی از رشت برای بازی در نمایش 

»عطر قشنگ دوستی«
*بازیگری مرد:

لــوح تقدیر و جایزه به حامد ترابی برای بازی در 
نمایش »موش دم بریده« از همدان

تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی به 
آرین ناصری مهر برای بازی در نمایش »سفر به 

ماه« از تهران
*کارگردانی:

لــوح تقدیر و جایزه نقدی بــه حامد ترابی برای 
کارگردانی نمایش »موش دم بریده« از همدان

تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی 
به غزاله عبادی برای کارگردانی نمایش »تاریکی« 

از تهران

در اختتامیه جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 

معرفی برگزیدگان تئاتر کودک با طعم آزادی ۶ زندانی
رویداددریچه


